MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 335, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

Revoga a Portaria nº 326, de 16 de setembro de 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL NO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso  das  atribuições  previstas  no art.  56 do  Regimento  Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015,

Considerando a remoção do Procurador da República ERCIAS RODRIGUES DE

SOUSA para a PRM/Blumenau/SC, conforme  Portaria PGR nº 943, de 26 de outubro de 2016;

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a  Portaria nº 326, de 16 de setembro de 2015, para desonerar o

referido membro do encargo de Coordenador da Campanha das 10 Medidas Contra a Corrupção no

Estado do Espírito Santo.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 30 nov. 2016, Caderno Administrativo, p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/94976
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47478
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/93613
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587